hodie tibi instet natalis episcopatus dies quintus ac vicesimus, nova 

quidem oblata opportunitate, proximam huiusmodi faustitatem com­

munemque tuorum laetitiam auctoritate Nostra adaugere libentissime 

exoptamus. Illa enimvero Dei honoris salutisque animarum studia, qui­

bus constanter flagrasti, postremis hisce annis minime deferbuerunt, 

sed clariore in dies luce enituerunt. Tibi itaque, Dilecte Fili Noster, de 

pastorali officio tam diu sollerterque gesto vehementer gratulamur, im-

pensa Deum precatione exorantes, ut novas tibi addat vires teque donis 

solaciisque supernis velit cumulare. Quo interea auspicati eventus cele­

bratio in maiorem cedat populi istius utilitatem, tibi ultro facultatem 

largimur, ut, die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus 

fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam in­

dulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Cae­

lestis denique praesidii in auspicium inque peculiaris Nostrae carita­

tis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, cuncto­

que clero et fidelibus tuae vigilantiae concreditis amantissime in Do­

mino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Aprilis, anno 

MDCCCCLi, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XII 
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II 

AD E X C M U M P. D. IOANNEM PANICO, ARCHIEPISCOPUM TIT. IUSTINIANENSEM, IN 

PERUVIANA REPUBLICA NUNTIUM APOSTOLICUM, QUARTO REVOLUTO SAECU­

LO AB ORTU LIMANAE UNIVERSITATIS STUDIORUM A S. MARCO. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. - Li­

mana Universitas studiorum a S. Marco, Peruviae inclita gloria eius­

que memoratu dignis recensita fastis, antiquitatis honore spectamus, 

mox, ut percepimus, quadringentis a suo ortu feliciter revolutos cele­

brabit annos. Quibus saecularibus sollemnibus ut accessio fiat laetitiae,, 

optatum est Nos quoque aliquo modo iis interesse. Pro Nostra itaque 

erga Peruvianam gentem caritate, quam experiundo novimus catholicam 

religionem fideli colere obsequio et Apostolicae Sedi in exemplum ad-

dictam deditamque esse, invitatui huiusmodi libenter annuimus atque 

hac de causa te, Venerabilis Frater, Legatum deligimus, renuntiamus,, 

constituimus, qui vices Nostras festis in illis coetibus geras et, quasi 

vox Nostra effectus, nomine Nostro bona et salutaria illic proloquaris. 

Scimus praeclarum illud doctrinarum domicilium in christiana sua. 

origine palam gloriari et praedicandum honestamentum reputare se